行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：廖唯喆
電話：(02)2312-4631
傳真：(02)2388-9228
電子信箱：jackemily@mail.coa.go

v.tw受文者：本會企劃處

發文日期：中華民國108年7月25日
發文字號：農牧字第1080720272號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為貴公司函詢本會是否同意「殺菌液蛋」為產銷履歷加工驗

證品項案，復請查照。

說明：

一、復貴公司108年7月9日勤品字第1080709001號函。

二、鑒於旨揭品項製程繁複(包括原料蛋驗收、刷洗、風乾、打

蛋、過濾去殼、殺菌、冷卻及包裝等)，又可分為液全蛋、

液蛋白、液蛋黃及調整混合製品等品項，恐衍生驗證風險無

法有效管理，爰本案本會不同意納入產銷履歷加工驗證新增

品項。

正本：勤億蛋品科技股份有限公司
副本：財團法人全國認證基金會、財團法人中央畜產會、財團法人農業科技研究院

、暐凱國際檢驗科技股份有限公司、本會企劃處 2019-07-25
11:43:01

副  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：